
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI “FEDERICO II” 
SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA 

Dipartimento di 
SCIENZE MEDICHE TRASLAZIONALI 

Direttore: Prof. Domenico Bonaduce 
 

 
Decreto n.45/2018 

 
NOMINA COMMISSIONE PER L’AFFIDAMENTO DI N. 2 BORSE DI STUDIO  

AVVISO PUBBLICO N. 06/2018 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO Il Regolamento di Ateneo per l’assegnazione, da parte di Dipartimenti e Centri 
Interdipartimentali, di borse di studio aventi ad oggetto attività di ricerca, da istituire 
con fondi derivati da convenzioni, contratti o contributi di ricerca, emanato con D.R. n. 
3557 del 19.10.2015;  

VISTO la delibera del Consiglio di Dipartimento del 12.02.2018; 

VISTO altresì, l’Avviso Pubblico DISMET/06/18 del 01.03.2018 con il quale è stata indetta un 
selezione per titoli e colloquio per l’affidamento di n. 2 Borse di Studio nell’ambito del 
Progetto finanziato da AIRC, relative all’attività di ricerca dal Titolo: “Identification of 
novel glucose-regulated communication signals involved in Tamoxifen resistance in 
breast cancer cells” (IG 2016/19001) di cui è Responsabile Scientifico  il Prof. 
Formisano Pietro, nel seguente ambito di  attività: “Isolamento e coltura di cellule da 
tessuto adiposo. Saggi funzionali per lo studio di sopravvivenza e della staminalità 
cellulare. Inibizione e sovra-espressione di geni in cellule in coltura”  

     
DECRETA 

 
È costituita la commissione giudicatrice di cui all’art. 6 del bando di avviso pubblico, così 
composta: 
 
Prof. Oriente Francesco  Presidente 
Prof. Formisano Pietro  Responsabile Scientifico del Progetto 
Dott.ssa  Gaeta Anna   Componente con funzioni di segretario verbalizzante 
 
Napoli, 23 Marzo 2018 
  
         F.to Il Direttore del Dipartimento 
                     Prof. Domenico Bonaduce 
 
         

 
 


